
Протокол подведения итогов в процедуре "Публичное предложение продавца №5049915-1"
№ протокола 5049915
Дата публикации 06.04.2018 19:57
Предмет договора (наименование
реализуемого имущества)

Сооружение-гидроузел (здание) (незакончен. строительство), S 1 027 000 кв.м, лит.А, Б, В, кад. №
50:24:04:00726:002; Линия напряжения 6 кв для земляного снаряда; Линия электропередач 6 кв
Фидер 16 длиной 7, 32 кв. м., лит. А,Б,Б1,В, усл.№: 50:24:04:00726:001; Сортировочная установка;
60% доли в уставном капитале ООО "Недра"; Лицензии на право пользования недрами
(общераспространенное полезное ископаемое) и на осуществление деятельности «Эксплуатация
взрывопожароопасных производственных объектов».

Выбор победителей Информация об участнике Цена Заявка Решение
Краткое наименование ООО
"Абсолют-Консалт"
Контактное лицо Савельев Дмитрий
Сергеевич

2 100 000,00
Рубль (RUB)

Дата отправки
05.04.2018 23:54:55

Признан
победителем
Место: 1

Решение Признать победителем ООО "Абсолют-Консалт". Организатору торгов приступить к процедуре
заключения договора купли-продажи с единственным участником ООО "Абсолют-Консалт"

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnEF_PBP9jH_zEClwxCSwExGU5N5ylf_-pbDNVwoLF-BAb95NutoLM27FtdpZm3AtWA&fi=101578
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnEF_PBP9jH_zEClwxCSwExGU5N5ylf_-pbDNVwoLF-BAb95NutoLM27FtdpZm3AtWA&fi=101578

